寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：社區公共空間釋出供機車車輛停放，試運行

說明：

一、 依據第一屆管理委員會第十三次會議決議辦理。

二、 本社區腳踏車位申請事項經推行，腳踏車停放區仍有餘位，為緩和機車車輛停放

問題，依現況規劃15個車格(詳閱附件示意圖)，特釋出供各商戶申請使用。

三、 申請期間：113年9月30日~10月4日

每日上午9:00~11:30、下午14:30~17:30，其餘時間不受理。

四、 抽籤日期：113年10月11日上午10:00。

五、 車位使用期間：113年11月1日~12月31日，共計2個月。

六、 停車位費用：每月／每位收取200元整，併入管理費收取，ETAG條碼另行收費。

七、 特殊事項：本區域規劃不適宜重型機車(紅牌、黃牌)停放，謝絕重型機車(紅牌、

黃牌)停放。由於車位尺寸特殊，申請書將依據車位應往何方向靠攏

而調整申請書內文，無法配合者請勿申請。無法接受車位擁擠者，請

勿申請。

八、 申請方式：以公司名義向管理中心提出申請，依申請公司戶數進行抽籤，抽籤時

每一單位(公司)抽一籤，直至車位抽完為止。

九、 規範：除上述第三項 至 第八項以外，皆依據【寰宇1號社區機車位使用管理辦

法】規範及辦理。

敬請依【寰宇1號社區機車位使用管理辦法】附件一及附件二雙面列印，

填妥(附件二免填)、用印，以正本資料向大廳櫃檯提出申請。

註：【寰宇1號社區機車位使用管理辦法】檔案請由【智慧型棟建築】網頁版→【大樓

資訊】→【大樓規章】下載。

十、 本次規劃如有未盡事宜，則另由本社區管理委員會會議決議補充或修正之。

公告日期：113年09月26日

公告期限：113年10月31日

公告文號：1130926001號

紅框處為自行車停車空間

往12號靠 往52號靠 往52號靠 往49號靠 往49號靠 往46號靠 往46號靠 往43號靠 往43號靠

可超出框線
往
牆
面
靠

往
15

號
靠

往
15

號
靠

往
18

號
靠

正
常
停
放

腳踏車區停放機車方式圖面

請依此圖為主要停靠依據

	投影片 1
	投影片 2